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苗栗縣 111 學年度國中技藝競賽食品職群-烘焙組 

壹、仁德醫專試場：競賽場次時間表 

(一)競賽日期：112 年 4月 10 日(一) 

(二)競賽職群：食品群-烘焙組 

(三)競賽場地： 

項次 日期 職群 人數 學科考場 術科考場 

1 4 月 10 日 烘焙 A組 23 

行政大樓 4F 

高健促科 

教學示教室 

行政大樓 

8F 烘焙教室 

(四)競賽報到： 

項次 報到時間 職群 學科考場 

1 8：00～8：20 食品群烘焙 A組 
行政大樓 8F 

中(西)示範教室 

(五)競賽學科： 

項次 體溫量測 學科測試時間 職群 學科考場 

1 

08：20 

08：30 

8：30 

9：20 

食品群烘焙A組 

行政大樓 4F 

高健促科 

教學示教室 

(六)競賽術科： 

項次 報到時間 術科測試時間 職群 術科考場 

1 
09：20 

09：30 
09：30-11：00 

烘焙 A組 

第一梯次 

行政大樓 8F 

烘焙教室 



2 
11：00 

11：10 
11：10-12：40 

烘焙 A組 

第二梯次 

行政大樓 8F 

烘焙教室 

(七)考生報到地點及休息區：行政大樓 8F中(西)餐示範教室。 

 

  



苗栗縣 111 學年度國中技藝競賽（烘焙 A組） 

競賽日期：112 年 04 月 11 日（二） 

報到時間：8：00～8：20 

學科競試時間：08：30～09：20 

學科競試地點：行政大樓 4F高健促科教學示教室 

   

編號 學生姓名 准考證編號 開辦學校 備註 

1 黃曉婷 060216001 大湖國中 

學科測試時間 

08：30～09：20 

行政大樓 4F 

高健促科 

教學示教室 

2 邱煜翔 060216002 大湖國中 

3 傅淇 010216003 三義高中 

4 陳威廷 010216004 三義高中 

5 黃煜軒 010216005 三義高中 

6 魏筱軒 010216006 三義高中 

7 廖翊芸 010216007 三義高中 

8 黃貽靖 010216008 三義高中 

9 李彥庭 010216009 三義高中 

10 戴振宇 010216010 三義高中 

11 鄭又嘉 010216011 三義高中 

12 彭瑞奕 010216012 三義高中 

13 賴尹顥 010216013 三義高中 

14 吳宇恩 230216014 泰安國中小 

15 林立 230216015 泰安國中小 

16 林恩慧 230216016 泰安國中小 

17 陳毅 230216017 泰安國中小 

18 陳璦玲 240216018 烏眉國中 

19 邱婉庭 240216019 烏眉國中 

20 甘宸瑋 240216020 烏眉國中 

21 杜芸錚 310216021 維真國中 

22 謝欣妮 310216022 維真國中 

23 彭郁軒 080216023 文林國中 



苗栗縣 111 學年度國中技藝競賽（烘焙 A組） 

4 月 10 日（一）考生學科座位一覽表 

  

8        

7        

6        

5        

4 
陳威廷

010216004 

黃貽靖

010216008 

彭瑞奕

010216012 

林恩慧

230216016 

甘宸瑋

240216020 
  

3 
傅淇

010216003 

廖翊芸

010216007 

鄭又嘉

010216011 

林立

230216015 

邱婉庭

240216019 

彭郁軒 

080216023 
 

2 
邱煜翔

060216002 

魏筱軒

010216006 

戴振宇

010216010 

吳宇恩

230216014 

陳璦玲

240216018 

謝欣妮

310216022 
 

1 
黃曉婷 

060216001 

黃煜軒

010216005 

李彥庭

010216009 

賴尹顥

010216013 

陳毅

230216017 

杜芸錚 

310216021 
 

 第一排 第二排 第三排 第四排 第五排 第六排 第七排 

講台 



苗栗縣 111 學年度國中技藝競賽（烘焙 A組） 

競賽日期：112 年 04 月 10 日（一） 

報到時間：8：00～8：20 

術科競試時間：09：20～12：40（視評審評分狀況，必要時得延長） 

術科競試地點：行政大樓 8F 烘焙教室 

編號 學生姓名 准考證編號 開辦學校 崗位 術科考場 

1 黃曉婷 060216001 大湖國中 1 

第一場 

考場說明 

09：20～09：30 

術科測試時間 

09：30～11：00 

行政大樓 8F 

烘焙教室 

2 邱煜翔 060216002 大湖國中 2 

3 傅淇 010216003 三義高中 3 

4 陳威廷 010216004 三義高中 4 

5 黃煜軒 010216005 三義高中 5 

6 魏筱軒 010216006 三義高中 6 

7 廖翊芸 010216007 三義高中 7 

8 黃貽靖 010216008 三義高中 8 

9 李彥庭 010216009 三義高中 9 

10 戴振宇 010216010 三義高中 10 

11 鄭又嘉 010216011 三義高中 11 

12 彭瑞奕 010216012 三義高中 12 

13 賴尹顥 010216013 三義高中 1 

第二場 

考場說明 

11：00～11：10 

術科測試時間 

11：10～12：40 

行政大樓 8F 

烘焙教室 

14 吳宇恩 230216014 泰安國中小 2 

15 林立 230216015 泰安國中小 3 

16 林恩慧 230216016 泰安國中小 4 

17 陳毅 230216017 泰安國中小 5 

18 陳璦玲 240216018 烏眉國中 6 

19 邱婉庭 240216019 烏眉國中 7 

20 甘宸瑋 240216020 烏眉國中 8 

21 杜芸錚 310216021 維真國中 9 

22 謝欣妮 310216022 維真國中 10 

23 彭郁軒 080216023 文林國中 11 



仁德醫護管理專科學校烘焙教室考場平面圖 

 


